



Sanace zárubní zdi v žst. Praha hl.n. v km 185,487-185,743 - vícepráce

1704 Benešov u Prahy (včetně) - Praha hl.n.
(vč.) (Vršov.jen os.n.)

ÚRS 2023/I	ver. 150523	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH			1 145 016,41	
		DPH 21,00%			198 721,86	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN			946 294,55	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				98 109,69
	1	Zemní práce				0,00
	2	Zakládání				0,00
	3	Svislé a kompletní konstrukce				0,00
	4	Vodorovné konstrukce				0,00
	5	Komunikace pozemní				0,00
	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				0,00
	997	Přesun sutě				98 109,69
286	997211611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	56,966	84,00	4 785,14
288	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km (Pha Lahovice 12km)	t	56,966	162,00	9 228,49
289	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí (11km)	t	626,626	9,75	6 109,60
292	997221111	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů nošením do 50 m	t	56,966	209,00	11 905,89
296	997013841	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek kód odpadu 12 01 17	t	56,966	1 160,00	66 080,56
	998	Přesun hmot				0,00
	PSV	Práce a dodávky PSV				0,00
	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				0,00
	767	Konstrukce zámečnické				0,00
	781	Dokončovací práce - obklady keramické				0,00
	783	Dokončovací práce - nátěry				0,00
	784	Dokončovací práce - malby a tapety				0,00
	787	Dokončovací práce - zasklívání				0,00
	789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				0,00
	M	Práce a dodávky M				0,00
	46-M	Zemní práce při extr. mont. pracích				0,00
	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				0,00

Sanace zárubní zdi v žst. Praha hl.n. v km 185,487-185,743 - vícepráce

1704 Benešov u Prahy (včetně) - Praha hl.n.
(vč.) (Vršov,jen os.n.)

ÚRS 2023/I	ver. 150523	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč		
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					1 145 016,41
		DPH 21,00%					198 721,86
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN					946 294,55
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
	OST	Ostatní				0,00	
	M	Mechanizace				0,00	
	URS	URS položky				803 123,21	
	985131211	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah sušeným křemičitým pískem	m2	1 186,800	178,14	211 421,30	
	628613112	Oprava nátěru částí OK mostů včetně očištění 2x základní 2xvrchní syntetický nátěr přes 50 m2	m2	245,398	508,65	124 821,20	
	985324211	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnačí S2 (OS-B)	m2	1 186,800	381,49	452 747,58	
	998152111	Přesun hmot pro montované zdi a valy v do 12 m	t	58,397	242,02	14 133,13	
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				45 061,65	
	VRN2	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce od 250 001,- do 1 500 000,- Kč				45 061,65	
400	090001000	Ostatní náklady	%	0,050	901 232,90	45 061,65	
Celkem						946 294,55	

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4043115

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ab7a7815-35e0-4a72-97b1-25a2da1220c8

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Karolína MIŠKELOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.10.2023 11:35:00



8cb2c9ad-6f7a-45aa-9a46-bd5952cac8fa